
CITTÀ  DI  TREIA
(Provincia di Macerata)

SETTORE AFFARI GEN.LI - RISORSE UMANE - SERV.
DEMOGRAFICI

Ufficio PERSONALE/CONTRATTI

_______________________________________________________________

COPIA DELLA DETERMINAZIONE N. 139  DEL  18-11-2019

Reg. generale n. 632 del 18-11-2019
_______________________________________________________________

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO
INDETERMINATO E PARZIALE AL 50% DI N. 1 POSTO DI
"ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO" (CAT. C) PRESSO IL SETTORE
"AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI - RISORSE UMANE -
SERVIZI DEMOGRAFICI". APPROVAZIONE ELENCO AMMESSI.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE INTESTATO

VISTA la propria determinazione n. 106/451 in data 02/09/2019, con cui veniva
approvato il bando di concorso pubblico, per esami, per la copertura a tempo
indeterminato e parziale al 50% di n. 1 posto di “Istruttore amministrativo” (cat. C)
presso il Settore “Affari generali ed istituzionali – Risorse umane – Servizi demografici”;

DATO ATTO che il bando è stato pubblicato in data 4 ottobre u.s. nel sito internet
istituzionale e all’albo pretorio telematico del Comune di Treia, nonché, per estratto,
nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie “Concorsi”, con scadenza per la
presentazione delle domande di partecipazione fissata per il giorno 4 novembre u.s. alle
ore 13:00;

CONSIDERATO che entro le ore 13:00 del 4 novembre sono regolarmente
pervenute al protocollo dell’Ente n. 127 domande, acquisite secondo le modalità previste
dal bando sopracitato;

DATO ATTO, inoltre, che, con riferimento alla procedura in parola, sono
pervenute:
n. 1 domanda acquisita al prot. n. 20.791 in data 06/11/2019, pervenuta tramite-
raccomandata A/R il giorno 5 novembre 2019;
n. 1 domanda acquisita al prot. n. 20.792 in data 06/11/2019, pervenuta tramite-
raccomandata A/R il giorno 5 novembre 2019;

ATTESO che le due domande suddette non sono ammissibili in quanto pervenute

AFFARI GEN.LI - RISORSE UMANE - SERV. DEMOGRAFICI n. 139 del 18-11-2019 - Pag. 1 - COMUNE DI
TREIA



fuori termine;

RITENUTO, pertanto, di dover procedere all’esame delle domande regolarmente
pervenute;

CONSIDERATO che:
alla domanda acquisita al protocollo n. 20.303 in data 29/10/2019 non risulta allegata-
la copia fotostatica non autenticata di un documento di identità o di riconoscimento,
la cui mancanza costituisce causa di esclusione;
le domande acquisite al protocollo n. 20.391 in data 30/10/2019, nonché al prot. n.-
20.392 in data 30/10/2019, presentate dalla stessa persona fisica, difettano della
sottoscrizione autografa o digitale della domanda di ammissione, requisito previsto a
pena di esclusione dal concorso;

CONSIDERATO, inoltre, che le domande acquisite al protocollo n. 19.683 in data
22/10/2019, nonché al prot. 20.384 in data 30/10/2019, presentate dalla stessa persona
fisica, presentano delle irregolarità sanabili e, più specificatamente, l’indicazione del
titolo di studio;

DATO ATTO che il candidato di cui alle domande suddette è stato invitato a
regolarizzare, ma non ha provveduto entro il termine assegnato, per cui non può essere
ammesso alla selezione;

DATO ATTO, inoltre, che ulteriori 3 candidati hanno presentato duplice
domanda di ammissione al concorso;

CONSIDERATO, pertanto, che possono essere ammessi a partecipare alla
predetta selezione n. 119 richiedenti, come elencati nel prospetto allegato;

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii;

VISTA la vigente Disciplina della selezione pubblica di personale approvata dal
Comune di Treia in data 17/01/2018;

VISTO il decreto sindacale n. 2 del 28 maggio 2019, di attribuzione delle
funzioni di cui all’articolo 107 del D.Lgs. 267/2000 “Testo unico delle leggi
sull’ordinamento degli enti locali”;

CONSIDERATO che la sottoscritta ha direttamente provveduto alla verifica della
regolarità tecnica della presente determinazione;

VISTO l’articolo 107 del D.Lgs. 267/2000 e successive modificazioni;

ATTESA la propria competenza, rientrando il presente atto tra i compiti di
gestione corrente del servizio;

D E T E R M I N A

di DARE ATTO che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente1.
provvedimento;

di APPROVARE, alla luce di quanto sopra esposto, l’allegato elenco degli ammessi2.
al concorso pubblico, per esami, per la copertura a tempo indeterminato e parziale al

AFFARI GEN.LI - RISORSE UMANE - SERV. DEMOGRAFICI n. 139 del 18-11-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI
TREIA



50% di n. 1 posto di “Istruttore amministrativo” (cat. C) presso il Settore “Affari
generali ed istituzionali – Risorse umane – Servizi demografici”;

di PROVVEDERE, per quanto di propria competenza, a tutte le attività connesse alla3.
pubblicazione dell’elenco ed alle comunicazioni personali, secondo la normativa in
vigore e secondo quanto previsto dal bando;

di DARE ATTO che la sottoscrizione della presente determina equivale ad4.
attestazione di regolarità tecnica, attestante la regolarità, la legittimità e la correttezza
dell’azione amministrativa, prescritta dall’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs.
267/2000;

di DISPORRE la pubblicazione della presente determinazione all’albo pretorio on5.
line, nonché nell’apposita sezione del sito internet istituzionale denominata
"Amministrazione Trasparente".-

*  *  *  *  *  *

AFFARI GEN.LI - RISORSE UMANE - SERV. DEMOGRAFICI n. 139 del 18-11-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI
TREIA



CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI
PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO E PARZIALE AL 50%

DI N. 1 POSTO DI “ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO” (CAT. C)
PRESSO IL SETTORE “AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI –

RISORSE UMANE – SERVIZI DEMOGRAFICI”

ELENCO AMMESSI

COGNOME NOME prot.

1 AGOSTINELLI MICHELA 20361/2019
2 ALIMENTO IRENE 19934/2019
3 AMELIA FEDERICA 20759/2019
4 ARBUSTI DEBORAH 20231/2019
5 ATMANE OUMNIA 20552/2019
6 BAIONI SARA 19709/2019
7 BARABUCCI LAURA 20466/2019
8 BERTINI NADIA 20754/2019
9 BIANCHINI FABIOLA 19330/2019
10 BOLOGNESE FRANCESCA 20396/2019
11 BORGOGLINI MICHELA 20763/2019
12 BOZZI ALESSANDRO 20555/2019
13 BRACONI EDY 20579/2019
14 BRANCHESI LUCIA 20435/2019
15 BUSCHITTARI PAMELA 20542/2019
16 CACIORGNA CHIARA 19863/2019
17 CAPORALETTI AMII 20596/2019
18 CAPPELLETTI TIZIANA 20081/2019
19 CARACENI ALESSANDRO 20289/2019
20 CARDUCCI CATIA 19753/2019
21 CARNEVALI MICHELA 20576/2019
22 CECCHI ANTONELLA 20769/2019
23 CITTADINI GIULIA 20440/2019
24 CLEMENTI BENEDETTA 20755/2019
25 COPPARI GLORIA 20545/2019
26 CORINALDESI SARA 20478/2019
27 DAMEN SILVIA 20398/2019
28 D’AMICO CRISTINA 20546/2019
29 DEL DOTTO MATTEO 20575/2019
30 DI ANTONIO OPHELIA 20584/2019
31 DI GIOVANNI GABRIELLA 20757/2019
32 DOMIZI CINZIA 19190/2019
33 DONNINI EMILI 20534/2019
34 DURACCIO MONICA 18778/2019
35 ELISEI FEDERICO 19470/2019
36 FINOCCHI ALESSIA 20768/2019

AFFARI GEN.LI - RISORSE UMANE - SERV. DEMOGRAFICI n. 139 del 18-11-2019 - Pag. 4 - COMUNE DI
TREIA



37 FIONDELLA MARIA PIA 20598/2019
38 FRATINI LAURA 19714/2019
39 FRATTARI MILENA 20760/2019
40 FUSELLI FEDERICA 20574/2019
41 GAMBINI SARA 20773/2019
42 GAONI MARZIA 20553/2019
43 GASPARRINI ILARIA 20549/2019
44 GATTI VENTURINI BARBARA 20547/2019
45 GENTILUCCI GLORIA 19474/2019
46 GENTILUCCI CHIARA 19751/2019
47 GIACONI LUCIA 20583/2019
48 GIAMPIERI STEFANO 20083/2019
49 GIGLI FILIPPO 20467/2019
50 GIGLI LAURA 20772/2019
51 GINOBILI LUCIA 18812/2019
52 GRANATELLI MONICA 20538/2019
53 GRIFONELLI GIORGIO 20775/2019
54 GULLINI MICHELA 19511/2019
55 LANA ROSARIA 19484/2019
56 LANTERNARI MYRIAM ANGELA 20761/2019
57 LATTANZI ALICE 20578/2019
58 LATTANZI SERENA 20581/2019
59 LOMBI ROBERTO 20582/2019
60 MANCUSO DOMENICA 20360/2019
61 MARCANTONI GESSICA 20171/2019
62 MARIOTTI GAIA 20577/2019
63 MASTRANGELO ANDREA 20533/2019
64 MAZZOLINI ILARIA 20580/2019
65 MEDORI LORENZA 19791/2019
66 MENGHI LAVINIA 20460/2019
67 MORETTI GLORIA 20593/2019
68 MORICHETTI NATASCIA 20751/2019
69 NARDI FRANCESCA 20526/2019
70 NICOLAI RAFFAELLA 20594/2019
71 PAGLIALUNGA LUCIA 19919/2019
72 PAGNANINI MICHELA 20197/2019
73 PAOLUCCI GIULIA 20587/2019
74 PAPETTI LUCIA 20386/2019
75 PAPETTI LAURA 20585/2019
76 PASCARELLA ANTONELLA 20521/2019
77 PASCOLINI GLORIA 19788/2019
78 PASQUALINI CLAUDIA 19424/2019
79 PERGOLESI FEDERICA 20397/2019
80 PERRONE CARLA 19712/2019
81 PERSICHINI CRISTINA 19684/2019
82 PETTINARI GIORGIO 20412/2019

AFFARI GEN.LI - RISORSE UMANE - SERV. DEMOGRAFICI n. 139 del 18-11-2019 - Pag. 5 - COMUNE DI
TREIA



83 PIAMPIANI BENEDETTA 20517/2019
84 PIAMPIANI DANIELE 20519/2019
85 PIANESI RICCARDO 20076/2019
86 PICCININI FRANCESCA 20590/2019
87 PICCIONI ILARIA 20520/2019
88 PICCIONI LAURA 20543/2019
89 PIERUCCI FRANCESCA 19841/2019
90 PIRRO CARLO 19752/2019
91 POLCI CHIARA 18775/2019
92 PRINCIPI GIORDANO 20315/2019
93 QUARESIMA DANIELE 20292/2019
94 RADOSSEVICH MARCO 20766/2019
95 RAPANELLI CLAUDIA 20395/2019
96 RICCOBELLO VANESSA 20480/2019
97 RINALDI GIULIA 20770/2019
98 ROMAGNOLI JENNY 20358/2019
99 RONCONI SOFIA 20764/2019
100 RUSSO ANITA 20383/2019
101 SALUSTI MARIA 20765/2019
102 SANTONI CHIARA 20313/2019
103 SCARINCI LUCIA 20394/2019
104 SCHIAVONI MARIA-TERESA 20498/2019
105 SCOPPA MATTEO 20432/2019
106 SERLONI CHIARA 19790/2019
107 SPADONCELLI LUDOVICA 20470/2019
108 STACCHIETTI EMANUELE 20595/2019
109 STORANI LAURA 20597/2019
110 SVAMPA MONICA 19129/2019
111 TARQUINI FEDERICA 20557/2019
112 TARTABINI FRANCESCA 20523/2019
113 TESTA FLAVIA 19961/2019
114 TROIANI MICHELA 19792/2019
115 URBANI VALENTINA 20753/2019

116 VALLESI
ALESSANDRA
ASSUNTA 19602/2019

117 VANNICOLA FEDERICA 19426/2019
118 VECCHIONI GIORGIA 20541/2019
119 VITALI ELISA 20771/2019

Il Responsabile del Settore
F.to Dott.ssa LILIANA PALMIERI

AFFARI GEN.LI - RISORSE UMANE - SERV. DEMOGRAFICI n. 139 del 18-11-2019 - Pag. 6 - COMUNE DI
TREIA



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata sul sito web istituzionale di
questo Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi fino al
07-12-2019

Treia, 22-11-2019 Il Responsabile delle Pubblicazioni
F.to Dott.ssa LILIANA PALMIERI

________________________________________________________________

È copia conforme all’originale.

Treia, 22-11-2019 Il Responsabile del I Settore
Dott.ssa LILIANA PALMIERI

________________________________________________________________

AFFARI GEN.LI - RISORSE UMANE - SERV. DEMOGRAFICI n. 139 del 18-11-2019 - Pag. 7 - COMUNE DI
TREIA


